
Technicky zajišťuje Základní škola Žatec¸ Komenského alej 749¸ okres Louny¸ Žatec 43801
Pořadatel

17.5.2019
Datum

Žatec (Žatec, stadion Mládí, Komenského alej 749, Žatec 43801)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Mgr. Jan Bajbora 607832161 J.Bajbora@seznam.cz

Časomíru zajišťuje Jiří Ronovský
Výsledky zpracoval Milan Holcr

Startují

Technická ustanovení
V přihlášce na soutěž může být v každé kategorii pouze 10 závodníků (závodnic) a 2 náhradníci. Při
úpravách a škrtech v den závodu se mohou doplňovat do soupisky (do soutěže) pouze závodníci a
závodnice, které byli předem zapsáni jako náhradnici.

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Louny, Kategorie III a IV

Soutěže
Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Kategorie III chlapci 2005-2007
Kategorie III děvčata 2005-2007
Kategorie IV chlapci 2003-2005
Kategorie IV děvčata 2003-2005



Štafetové běhy 4x60m se běží stejně jako 60m ve čtyřech drahách.

Z technických disciplín: skok vysoký - omezený počet celkového počtu 9 pokusů na jednoho závodníka.
Základní výšku stanoví ředitel závodu na poradě s ostatními vyučujícími. Zvyšuje se o 4 cm. Ve skoku
dalekém, hodu kriketový míčkem a vrhu koulí jsou pro každého závodníka 4 pokusy.  Závodník neabsolvuje
všechny své pokusy ihned po sobě. Vrh koulí i hod kriketovým míčkem probíhá do výseče.  Starší žáci
vrhají 4 kg koulí a starší žákyně 3 kg koulí.  

Jeden žák / žákyně může soutěžit maximálně ve dvou individuálních disciplínách + štafetě.

V každé disciplíně bodují dva úspěšnější závodníci ze tří v rámci jedné školy.

Prosíme, přijeďte připraveni na rychlé provedení změn a odevzdání oprav!!! Úpravy a přepisy ve
startovních listinách budou probíhat mezi 7:30 - 8:00 !!

Závodní kancelář je otevřena v areálu st. Mládí ve věži nad prostorem startu a cíle běžeckého oválu od
7:30 hodin.

Závodní kancelář

Startovné
neplatí se

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 9.5.2019 - 15:34 do 15.5.2019 -
18:00

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

08:15 4x60 m Žcm  dálka Žky  

08:30 4x60 m Žkm  výška Žcm  

08:45 4x60 m Žci  dálka Žkm  

09:00 4x60 m Žky  koule 4kg Žci  

09:15 60 m Žcm  

09:30 60 m Žkm  dálka Žci  

09:45 60 m Žky  výška Žkm  kriket Žcm  

10:00 60 m Žci  koule 3kg Žky  

10:30 dálka Žcm  kriket Žkm  

10:45 výška Žky  

11:15 600 m Žkm  

11:30 1000 m Žcm  výška Žci  

11:45 800 m Žky  

12:15 1500 m Žci  

pátek, 17.5.2019




